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NY: R82 Chilla klapvogn er designet til udflugter
Chilla er vores helt nye klapvogn, der er skabt til at give dit barn en sikker og behagelig siddestilling, hver gang du skal
transportere dit barn udenfor. Chilla-sædet kan både vende fremad og bagud, så barnet kan se sine omgivelser eller have
trygheden ved at kunne se sine forældre. Klapvognen kan nemt foldes sammen - praktisk i en travl hverdag. 

Se video med Chilla

Exceptionelle køreegenskaber
Med justerbar affjedring

Chilla har justerbar affjedring på stellet. Affjedringen giver flere
fordele, da det forbedrer klapvognens stabilitet, når den bevæger
sig hen over terrænet, og hjælper med at absorbere vibrationer og
stød. Det giver ikke mindst en behagelig og stabil tur for barnet.

Turen går ofte til en dyrepark
Case story

Mød Mathilde og hendes familie, der ofte tager på tur og afsted i
deres campingvogn, hvor de nyder de enkle glæder, som camping
bringer - at hygge sammen, omgivet af legepladser og natur.
Mathilde er 4 år og har dyskinetisk cerebral parese.
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Se hele programmet og tilmeld dig her

Læs om formstøbte løsninger

Temadag: Den specielle siddestilling
Ekstra dag: 8. oktober

Vi gentager den populære temadag, hvor vi kigger på siddestillinger
som ikke passer ind i standardløsninger – og hvordan vi løser
dem? 

Dagen består af en blanding af teori og praktik – og der er mulighed
for at få en rundvisning i produktionsafdelingen i R82, hvor de laver
hjælpemidler og formstøbning.

En formstøbning tager form
Få et indblik i, hvordan det sker

Etac og R82 har siden 1997 arbejdet tæt sammen om produktionen
af formstøbte produkter – det vil sige specialfremstillede sidde-,
stå- og badeværelseshjælpemidler, der passer til brugerens
kropsform og giver optimal støtte og komfort. 

Er du nysgerrig på, hvordan en formstøbning bliver til? Så kig med
når vores konsulent Jesper besøger en bruger i denne video.

På vores hjemmeside kan du også se, hvad der sker i selve
produktionen, når Jespers indsamlede målinger og materiale
kommer til fabrikken i Gedved ved Horsens.
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Se video med Alto

Send din mening her Se lagersalget

Giv plejeoplevelsen et løft
Nyhed: Etac Alto bade- og toiletstol

Vi er stolte af at kunne præsentere vores nye bade- og toiletstol med elektrisk højdejustering og sædetilt. Alto er en kompakt, mobil bade- og
toiletstol, som passer over de fleste toiletter, og som ubesværet kan komme gennem døråbninger, når den bruges til brusebad, toiletbesøg og
transport. 

Den er specielt designet til at gøre opgaver inden for personlig pleje nemmere for personalet og samtidig sikre komfort for patienten. Den har
fremragende manøvredygtighed og 360° ergonomisk adgang for hjælperen. 

Desuden er sortimentet af tilbehør kompatibelt med bade- og toiletstolene i Swift Mobil-serien.

Vi har sammensat en video med nogle af bade- og toiletstolens vigtigste funktioner.

Del din mening med os
Hjælp os til at blive bedre

Har du forslag til, hvordan vi i Etac kan blive endnu bedre, så del
det gerne med os.

Lagersalg
Se de favorable priser

Besøg vores lagersalg, som består af demoprodukter i meget fin
stand. Der kommer løbende nye produkter på siden.
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